ESTADO DO PARANÁ
r•14, 	4,

rrfritura4l1tnnfrijrni rirrasb 	rattá
PUBLICADO EM:
	  CAPITAL DO FEIJÃO

Jornal •
Página
Edição DECRETO N° 5544/2023

Data 14/11/2023

Ass. Resp .  nsável 	Súmula. Exonera, a pedido, o Diretor de Departamento
de Limpeza Urbana (Cargo em Comissão), e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1 0 . Fica exonerado, a pedido, o senhor Valdecir
Borges, portador do CURG n° 5.045.054-6 SESP/PR e do CPF n° 735.005.699-00,
ocupante do o cargo de Diretor de Departamento de Limpeza Urbana (Cargo em Comissão).

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 4974/2022.

Gabinete do refeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 14 de novembro de 2023.

Gerso Fr. cisco Guss
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1